[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 марта 2025 года                                                                                               № 76
О завершении зимовки скота и о подготовке к весенне-полевым работам сельскохозяйственных предприятий на территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
Заслушав представленную информацию Заместителя Главы муниципального образования - начальник Отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области Свистун Е.Р.,
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять информацию о завершении зимовки скота и о подготовке к весенне-полевым работам сельскохозяйственных предприятий на территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области к сведению.

Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов                                                        С.Н. Костюкова